
 

- 1 -  

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

číslo smlouvy objednatele: 75/47019671/2022 
 
 

Objednatel 
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 
se sídlem Žižkovo nám. 186, 269 01  Rakovník 
zastoupený: PhDr. Zdeňkou Voráčkovou  
IČO: 47019671 DIČ: není plátce 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu:  
dále jen „Objednatel“, 
 
a 
 
Dodavatel  
TAKTIK International, s.r.o. 
se sídlem Argentinská 1621/36, 170 00  Praha 7 
jednající: Ing. Valerián Stec 
IČO: 28495802   DIČ: CZ28495802 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu:  
dále jen „Dodavatel“ 
 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 
  

Článek I. 
Předmět Rámcové dohody 

 
Předmětem této Rámcové dohody je dodávka učebnic na základě dílčích objednávek vymezeného v čl. 
III této Rámcové dohody. 
 
 

Článek II. 
Doba účinnosti Rámcové dohody 

 
Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1.9.2022 do 31.12.2025, a to tak že 
roční maximální cena plnění dle této Rámcové dohody, bude činit 100 000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 



 

- 2 -  

Článek III. 
Předmět plnění 

 
Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dílčích objednávek dodávat Objednateli plnění specifikované 
v dílčí objednávce podle konkrétních potřeb Objednatele a umožnit mu nabýt k takovému plnění 
vlastnické právo. Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí. Za řádně 
poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění. 

 
Článek IV. 

Cena plnění 
 

Cena za plnění formou dílčích objednávek na základě této Rámcové dohody se stanoví ze skutečně 
realizovaného plnění. 

 
Článek V. 

Místo a doba plnění 
 
Místo a doba plnění budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dílčí objednávce.  
 

Článek VI. 
Dílčí objednávky 

 
Zadavatel odesílá Dodavateli dílčí objednávky. 
 
V případě, že bude plnění hrazeno z finančních prostředků operačních programů Evropských 
strukturálních a investičních fondů, bude tato skutečnost uvedena v objednávce, včetně názvu 
a registračního čísla projektu.  
 
Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

 identifikační údaje Objednatele a Dodavatele, 
 odkaz na tuto Rámcovou dohodu, 
 specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena) 
 jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plnění, 

 
 

Článek VII. 
Platební podmínky 

 
7.1. Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených 

Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení 
Objednateli. 

 
7.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  
 



 

- 3 -  

Článek VIII. 
Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění 

 
Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, 
a to telefonicky, e-mailem nebo písemným oznámením (reklamace).  

 
Článek IX. 

Ukončení Rámcové dohody 
 
Rámcová dohoda končí uplynutím sjednané doby. 
 

Článek X. 
Závěrečná ujednání 

 
V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody, týkající se stran této dohody, je povinna 
ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. 
 
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel. 
 
Tato Rámcová dohoda a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR. 

 
V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou dohodou platí ustanovení OZ. 
 
Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  
 

 
 
V Rakovníku dne…………………..   V Praze dne …….…………….. 
                
Objednatel      Dodavatel 
 
 
 
 
……………………………………...............  ……………………………….....................…. 
           PhDr. Zdeňka Voráčková                      Ing. Valerián Stec 
                       ředitelka školy               TAKTIK International, s.r.o. 
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, 
              příspěvková organizace        


